
OBJEDNÁVKA č. 1500/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:.

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

KH-4

CZ70890692

Vyřizuje:

Telefon:

Dodavatel

IC: 26826453 DIC:

Vydavatelství STISK spol. s r.o.

Městská 710/4

79401 Krnov

Objednáváme u Vás:

Objednáváme PR články a rozhovory na podporu technického vzdělávání v Moravskoslezském kraji, konkrétně:
- v časopise PERSPEKTIVA - DOBRA PRAXE v rozsahu 5 stran formátu, včetně elektronické podobyna webových stránkách
www.perspektivy.eu
- v regionálním týdeníku REGION OPAVSKO v rozsahu min. 2 strany formátu A4
- na 2 panelech v expozici v OC Breda & Weinstein

Termín plnění 30.11.2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.11.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcS DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 133 100,00 Kč

^mStmmm^émm

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: £6 ,11, 2011





Sent: Tuesday, November 27, 2018 12:59 PM

Subject: objednávka MSK

Dobrý den,

potvrzuji přijetí. V příloze je sken podepsané objednávky.

S pozdravem

[Strana]



mmmmm č. ISÍO/ŽOIS/KH/O
Odběratel

l6 70890692 DiČ: C270S»§92

MoravskoKkaský kraj

28. ř§w 2771/117

Vyřfcuj«;

Telefon:

Odbor:

/0?.lH Osirrtv/a

Kti-i

Dodavatel

IČ 26826453 DIČ: CŽ2682Í4S3

Vydavatelství SltSK spol, s r.o,

Mlitské 710/4

79401 Krnov

JTeleto:

Objednáváme u Vas;

OftioJnavame PR články a rozhovav na oodporu vehmckého vzděláváni v Moravskoslezském «raj., Konkrétně

•v cňsoDiao Pf:RSI'LKí JVA - DOBRA PRAXE v rozsahu 5 st.an formátu, včetně elektronické putioňyrui wrtHwyni suánkách

www.perspekcivy.eu "

v ^yionáinitr, tyaeníki. REGION OPAVSKO v rozsahu min. í strany formátu-M

na ? oaneicrh v .'xnittin « OC SreSň Si Weinsrein

i>nnin plněn: Ai.j^oifc.

Oatum požadovaného splněni"; 30.11.2018

Přílohy;

UPOZORNĚNÍ! Úriraas faktarv se pwvétfc' 14, kaiendíM Sen ad data carufiení faktury.

Povsnnos: zaplatit ceny je >«»ér>a rtiem oasosani pftóuine ílstky z ůfty oepxiřMWts,
03t)#«a; upidtrn ins&tuE »i«jt«no ipůsoiju zajištěni ůant tile | 109a tamní o WH a hodnotu pmSo odpovtajd *">• z přfflane neorotv w#oe« m
Mkture unraé v terminu spiatrtesh této faktury sta«eveném dle osjeonsvky títmo na oscwí depoBtrií účet dooavateía ve*«i? u nwssnř ptajiineho správce
eané v případě. !«••
d, ucda^íei MOC *e mít us«ucetnéru zaenitetneito pmžro zveřejněn v aplikaci „Registr p'átcO DPH" jaKo ntspoKWivý plétee. net»
ol tlooavatei euoe «; am jwutežním zdanitelného phtóni v insolvenčním řnení,
osófcateí nencsc oJwwčwtftít ta případné panele a jmé postihy vyučené ť> stanovené sprívtein daně dodavateli v »u«sio» s E»te«aatn# pozdní
UMCSJI, OPH, tj. |» oatfj tntatriosti táto daně.
í)ortavarel proNaiu;e. s# nes* obenodni společností, ve které veřejný funtoeniř uvedený v % 1 odít. i písm. c} láKona í. 159/2006 Sb., o střetu í^mfl, ve
ir.én-. pozděssich pfedp«a íťie« viícy mm veoouo jiného ystfeonitw sprawíne úřadu, v jehel e«ia není fien vlédy), neoo jftw oviJdani oseto vlastní podíl
preďstawjs; aie»3£s* 15% uřast spoktfnika ¥ obchodní společnosti. Ooonvatelto«rena védami, ie pokud je uwsdtné pfohlíienf nepravdivé, bu* smteuva
pť«džovana za ncjiitoou

MAX. CENA CELKEM (WS. DPH) 133 100,00 KC

Podrobností platby;

Naúáet

Číslo#dsjového ůftu MSK : 27-l§50§7§3«t§/G8G0

Datum:


